São Gabriel da Palha, 06 de outubro de 2022.

De: Diretoria de Assuntos Legislativos
Para: Sala das Sessões

Referência:
Processo nº 770/2022
Proposição: Projeto de Lei n° 123/2022

Autoria: TIAGO ROCHA

Ementa: MENSAGEM Nº 98/2022 QUE ENCAMINHA O PROJETO DE LEI DE AUTORIA
DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL Nº 123/2022 QUE "AUTORIZA O PODER
EXECUTIVO MUNICIPAL A EFETUAR TRANSFERÊNCIAS A INSTITUIÇÕES PRIVADAS".

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Inclusão no Expediente do Dia

Ação realizada: Proposição Incluída

Descrição:
Segue para o Plenário para leitura da proposição.

Próxima Fase: Para Leitura no Expediente

Cristina Matielo
Diretora

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003900370038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS